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"Ilepbec coiikecTeHAipy HOMIp-KOATaphH Ocpy KaruaanapsH Oekity Typamsl" Kasakcran
Pecry6mxace Kapaxsl muraucTpiHig 2015 xeuirsl 27 aknangarsl Ne 137 OyiipersiHa
©3repicTep eHri3y Typaibl

Kazakcran PecriyOomukacer Kapxber muaucTpidiy 2018 xpuarst 10 sxentoxcangarsl Ne 1066
oyiipeirel. Kazakcrtan PecmyOnukaceiHblH OjuieT MuUHHCTpAIriHae 2018 sxputFbl 13
xenrokcanaa Ne 17939 Gonsin Tipkenai

BY¥IBIPAMBIH:

1. "Jlepbec coilkecTeHAIpy HOMIP-KOJATApPbIH Oepy KaruaalapblH O€KiTy Typaibl"
Kazakcran Pecmybnukaceiabig Kapskel MuaucTpiniy 2015 sxputrbl 27 aknanmarbl Ne 137
OyiipeirbiHa (HopMaTUBTIK KYKBIKTBIK aKTUIEpAl MEMIIEKETTIK Tipkey Tizutiminge Ne 10584
OombIn TipKenreH, "OauIeT" akmapaTThIK—KYKBIKTHIK skyheciaae 2015 sxpinrsl 13 Mambipaa
KapusiJlaHFaH) MbIHaJal e3repicTep eHr131ICIH:

Kepceriniren OyiipbikneH O€KITUINeH AepOec COMKECTEHJIPYy HOMIp-KOATApbIH Oepy
KaFuaiapbl OChl OYHPBIKKA KOChIMIIIaFa COMKEC KaHa pPelaKIusiaa sKa3blIChIH.

2. Kazakcran PecnyOnukacsl Kapabl MUHUCTPAITIHIH MeMIIEKETTIK KIpiCTEp KOMUTETI
3aHHaMa/ia OeNriJIeHTeH TOPTIMIIEH:

1) ocer OyiipeikThIH KazakcTan PecryOnuKkachlHBIH OIUIET MUHUCTPIIITHIE MEMJIEKETTIK
TIpKENyiH;

2) ocbl OYHMPBIK MEMJIEKETTIK TIPKEJIreH KYHHEH OacTar KYHTi30€e11K OH KYH 1II1HJI€ OHBI
Ka3ak >koHe opbic Tinaepinae Kazakcran Pecy6Gnukacsl HOpMAaTHBTIK KYKBIKTBIK aKTUIEPIHIH
DOTanoHIBIK Oakbliay OaHKIHIE PECMH JKapusuiay d>koHe eHrizy ymiH Kazakcran
PecnyOnnkacel OaijieT MUHUCTPIIITIHIH "PecnyOauKalbIK KYKbIKTBIK aKIapaTThIK OPTaJIbIFb"
mapyambIbIK JKYPri3y KYKBIFBIHJIAFbl PECIyOJUKaIbIK MEMJIEKETTIK KOCIMOpPHBIHA
K10epuTyiH;

3) ocel OyipeikTEIH Kazakcran PecnyOmmkacer Kapkpl MHUHHCTPIITIHIH
WHTEPHET-PECypPChIH/Ia OPHAIACTHIPHLUTYBIH KaMTaMachl3 €TCIH.
3. Ochbl OYHPBIK aTFalIKbl PECMU JKapusIaHFaH KyHIHEH KeiiH KyHTi30eJiK OH KYH 6TKEeH

COH KOJIJaHBICKA CHTI131JIC/I].
Munuctp O. CMaHbLTOB

Kazaxcran Pecmry0nmkacet

Kapskbl MUHHCTpIHIH
2018 >xpLarel 10 xxeaTOKCaHAFbI
Ne 1066 GyiipbirbiHa
KOCBIMIIIA

Kasakcran PecmyOmnmkacht

Kap>kbl MUHUCTpiHIH



2016 xpUIFEI 27 aKMmaHIarsl
Ne 137 OyiipbIreIMeH
OeKITIIreH

Hep6ec colikecTeHIipy HOMip-KOATApPEIH Oepy KaFuaanapsl
1-6emimM. JXKXamme! epexernep

1. Ocol [lepOec coiikecTeHipy HOMIp-KOATAphIH Oepy Karuaanapsl (OynaH opi —
Karunnanap) "MyHaii eHIMIIEPIHIH )KEKeJIereH TYPIAEPiH OHIIPY/Il )KOHE OJIap/IbIH aifHAIBIMBIH
MemiiekeTTik pertey Typanbl" Kazakcran PecnyOnukackiabiy 2011 sxbutrbl 20 miigeaeri
3aHbBIHBIH 8-0a0BIHBIH 7) TapMaKIIaChlHA COUKEC O3IPJICHTEH KOHE JIepOec COUKECTEHIIPY
HeMIp-KoaTapsiH (OyaaH opi — JICH-kob1) Oepy TopTiOiH allKbIHIAN b,

2. ICH-xoaTap MyHail eHIMIH eHAIpyLIiiepre, MyHail @HIMJIEPIH UMIIOPTTAY bl KY3€re
achIpaThIH MYHal OHIMJEpPIH KoTepMe KeTKizymiaepre (OyaaH opi — ©TiHIII Oepyuriiep)
xoHe Kazakcran PecnyOnukacweinna enuipiietiH Hemece Kazakcran PecnyOiaukachiHBIH
ayMarbIHa OKeJIIHETIH opOip MyHall eHIMJIepiHIH aTayblHa OepiIei.

2-6emiM. [ICH-xoxTapeH Gepy TopTibi

3. "AzamatTapra apHaiFaH yKiMeT "MeMIIeKeTTIK Kopropaiusi' KOMMEPIHUSIIBIK eMecC
aKIMOHEPJIK KoraMbl (OynaH opi — MeMIIeKeTTIK KOpHopaius) apKbUIbl KOHE >KOFapFbl
ayMaKTBIK MEMJICKETTIK KipicTep opraHbiHa (OyJaH opi — ayMaKTBIK OeJiMIesep) THICTi
ayMaKThIK MEMJICKETTIK KIpICTep OpraHjapblHJia OpHaJacKaH (TYPFBUIBIKTHI) Kepl OOHbIHIIIA
TipKey eceOiHe TypFaH oTiHill Oepyiiep KbI3MET TypiHe OainanbicTsl ochl Karmnanapra 1-
Kockimiara coiikec JICH-koaTapsin Oepyre apHaiaraH eTIHIMIEPIL:

MyHail eHIMIEPIH OHIPYIIl — MyHall ©HIMAEPIH OHIIPY/ll KYy3€ere acelpy OacTajiraHra
JIEHIH;

MyHall eHIMAEpIH UMIOPTTAYIIbl — MYHall ©HIMAEPIH 9KeTy/I1 (OHBIH 1II1H/I€ UMIIOPTTHI)
Ky3ere acwlpy Oacrtanranra AeiiH "AKIU3JEIETIH Tayapilap MEH J>KEKEJereH MyYHail
OHIMJICPIHIH TYPJIEPIH OHJIPY KoHE alHaJIbIMbIHA OaKbLIay JKacay' akKmapaTThIK KyHeci (
OyaH opi — aKMapaTThIK JKYHe) apKbUTbI JIEKTPOHBIK Typie Oepe/ti.

4. KabGbuiaay "»neKTpOoHIBIK" Ke3eK TOPTIOIMEH KOPCETUIETIH KbhI3METT1 alyIIbIHBIH
TIpKEy OpHBbI OOMBIHINA KEAENJIETUITeH KbI3MET KOPCETYCI3 KYPriziiaeal, mopTajl apKbLIbl
AIEKTPOHIBIK Ke3eKT1 OpoHIayFa 00maIpl.

5. AymakThIK OeiMuIenep 3JIEKTPOHIBIK O6TIHIMHIH TYCKEH KYHHEH OacTan Oip JKYMBIC
KYHHIH 1ITH/E:

1) ACH-koapiH OepyiH aKmapaTThIK *XYyHe apKbUIbl KaMTaMachl3 €Te/ll HEMECE OChI
Karunanapmen ke3aenred xaraainapaa JICH-konpia OepysieH 0ac TapTaisi;

2) Ortinim 6epyurial JJCH-konpin 6epy Typansl Hemece JICH-koaeiH 6epyien 6ac TapTy
Typajbl aKIapaTThIK JKyHe apKbUIbI Xabapaap eTei.



MeMiekeTTiK KOpHopanusIChiHIa TalblH KY>KaTTapIbIH Oeplryl THICTI KYy>KaTTapIbIH
KaObUITaHFaHbI TypaJibl KOJIXaT HETI31HAE *eKe OachlH KyoJaHAbIPAaThIH KY>KaTThl (HE OHBIH
HOTapHUaIAbl KyOIaHIBIPBUIFAH CEHIMXAaThl OOWBIHINA OKiJIi) KOPCETKEH Ke3le Ky3ere
acChIPbLUIA/IbI.

6. JICH-konThl akmapatThIK KyWeae Kypy Kesinae ockl Karmmamapra 2-KochbIMINIaFa
colikec (aceTTiK KoJTay >KYHEeCIHIH KYPbUIBIMBI aii1ajlaHbLIaIbl.

7. AymakTeik Oemimmienep JJCH-koarapasl OepyneH kesect xaraainapia 6ac TapTajbl:

1) 2017 xwputFsl 25 xentokcangarbl Kazakcran PecnyOnukacbinblH "CambIK JKOHE
Or0/KeTKe TeJeHEeTIH Oacka ga MiHAeTTI ToaeMaep Typaisl" Koaecinig (Canblk Kojaekci) 88
0abbIHa ColiKec JKeKeNereH KbI3MET TYPJIEPIH KY3ere achlpaThlH CAbIK TOJICYIIIHI TIpKEy
ece01 OoyiMaraH/a;

2) myHai eHimaepiHiH Typiae oepinren JICH-koawr Gonran ke3ne.

8. Ocwl KarunanapaslH 6-TapMakiieH ke3nenreH karnaiinapaa JICH-koarsl 6epyaen 6ac
TapTy Ke3iHuae, eTiHim Oepyuriiaep ockl Karunanapmen Oenrinenred toprinte, JJCH-koabH
Oepyre apHaJIFaH OTIHIMACPl KalTagaH oepesi.

9. OTiHIMAI Kapay HOTHXKECIMEH KeJICIETeH Karjaiiia, eTiHim Oepyuiiniyg Kazakctan
PecnyOnukachIHBIH 3aHHAMACBIH/Ia OSITUICHTCH TOPTIMNICH COTKA XKYT1HYTe KYKBIFBI Oap.

Hepbec coiikecTeHAIpY
HOMip-KOATapBIH Oepy
KaruaaapbiHa
1-KochIMIIIa

HBICAH

MyHaii eHIMIH 6HIIpYIILIepre, MyHai 6HIMAEPIH UMIIOPTTAY bl XKY3€ere aChIpaThiH
MyHait 6HIMIEPiH KoTepMe XKeTKi3ymIiiepre aepbec colkecTeHAipy HOMip-KOIBIH
Oepyre apHaJFaH OTiHIM

OoibIHIIIA

(00JIBICHI/KaTachl)
MemiekeTTik KipicTep

OpPTaHBIHBIH OacIIbIChIHA

20 KpuTFBL "
CanbIK TeJCyIIHIH aTaybl:
CyOBbEeKTIHIH KEKe COUKECTeH 1Py HOMIp1/
buszHec-colikecTeHIIpy HOMIPI:
CyObekTiHIH TYpl (6HAIpYILl, UMIIOPTTAYLIbI):
MyHait eHIMIHIH OHIIPYIII eJ1:
CyObeKTIHIH oKIMIIUTIK-ayMaKTbIK O1pJIiri:
MyHai

P/c Mymnaii enimiHiH TYpi (OeH3UH - 1, AM3ETH OTBHIHEI - 2, MA3yT ... TexHukanblk cumarrama  (
OHIMIHIH

Ne -3, aBHaoThH - 4) (TYCeTiH Ti3iM) ara MEMCT, TIII xomne T1.6.)
Taybl



Bbacisr

(T.A.O. (o1 6onraH xarmaiiia)) (KOJBI)

Hepbec coiikecTeHaipy
HOMIp-KOATapbIH Oepy
KaruaajgapbiHa
2-KOCBIMIIIA

®dacerTiK KOATAYy KYHECIHIH KYPHLUIBIMBI

X XXX XXEXX X XXX DeH3MH. ABMALMAIGIE JKaHe

OM3EIE OTBIHEI. MA3YT
MapEacbIHBIH KOOI

SHIMHIH EOIBI

MYHail e HiMIepi HaphIFEIHIAF bl
cyDeETiHIH KOOEI

S M T 40T K -2 MK ThIE
bipmiETIH KOOBI

MYHail eHiMIi 6HIIpYII i
enmepaiH KoIbI

Bipinmii dacer - MyHail eHIMI1 OHIIPYII eIAEPAIH KOJBI OCHI JepOec ColKeCcTeHIIpy
HOMIP-KOJIBIHBIH KYPBUTBIMBIHA KOCHIMITIAFa COUKEC;
eKiHII (paceT - OKIMIIUIIK-ayMaKTBIK OIPJIKTIH KOJBI OCHI JAepOec COMKECTEeHIIPY
HOMIP-KOJIBIHBIH KYPBUIBIMBIHA KOCBIMITIAFa COUKEC;
yuriHimm QaceT - MyHait eHiMepl HapbIFbl CyObekTiciHiH Kokl (0001-nen 6actan 9999-ra
JEHIHT1 peTTIK HOMIipJiep) OCH3MH, aBUALIUSIIBIK XKOHE JAU3€/b OThIHBIH, Ma3yT OHAIpYLILIEepre
XKoHE (HeMece) UMITOPTTaylIbUIapFa Oepiieni;

TopTiHII (aceT - eHIMIHIH Koabl (1 - OeH3uH, 2 - IU3eNbAIK OThIH, 3 - Ma3yT, 4 -
aBHaIUsIIbIK OThIH) Ka3zakcTtan PecnyOnuKachlHBIH ayMarblHla OHIPIIETIH KOHE (HEMece)
Kazakcran PecryOnukachIHbIH ayMaFbIHA OKEJIHETIH MYHAl OHIMICPIHIH KEKEJIEreH TYpiHe
oepinent,;

Oecinmi aceT - OEH3WH, aBHAIUSIIBIK KOHE JTHU3EIbIIK OTBIH MapKachiHBIH KOABI (001-
JIEH o0 PETTIK HeMIpJep) CTaHAapTTay OpraHAapbliHAa TIPKEJIreH KOHE CEpUsIIbIK OHIPICKe
KOHE caTyFa pyKcaT OepinreH OEH3WHHIH, JAW3€JIb OTHIHBIHBIH >KOHE Ma3yTTBIH opOip
MapKachlHa Oepiie/i.



®daceTTik KoATAY KYHECiHIH
KYPBUIBIMBIHA KOCHIMILIA

MyHaii eHIMIIi 6HAIPY €IAESPHAIH KOITapEI

JCH-xox MyHaii eHIMI OHIIPYIII eNIePAiH aTayhl

1 Eypazusanblk 3KOHOMUKAJBIK OAAFbIHA XKATIAUTHIH €IIep
Benapyce PecyOmukacet
Kazakcran Pecrybnmkacst

2

3

4 Peceii ®enepanusicol

5 Keiprez Pecrybmukacst
6

Apwmenus PecriyOmukacker

OKIMIITIK-ayMaKTBIK O1pIiKTepAIH KOATAPHI

JCH-xoxn OKIMIIUTIK-ayMaKThIK OIpJIIKTIH aTaysl
1 2

AKMoI1a 00JIBICH

001 Kexkmeray xanmacsl
002 AKKen ayaHbl

003 AcTpaxaH ayJaHbl
004 Artbacap aynmaHsl
005 CanppIKTay ayJaHbl
006 Apuiainel ayaaHbl
007 Epeiimenray aynaHbl
008 Eringiken aynaHsl
009 Kopramkbeia aygaHbl
010 Bynanns! aynansl
011 HemmHoTpan aymaHsl
012 IHopTans! ayjaHb
013 CrenHOTOp ayJaHbl
014 KapxaiibiH ay1aHbI
015 Ecin aymanbt

016 JKakcel ayaHbl

017 3epeHi ayaaHsl

018 Bypabaii aynanbl
019 Enbexurinaep aynansr®
020 Bypabait ADA
AxTebe 00JIBICHI

021 AKTe0e Kamacel

022 AnFa ayaaHsl

023 Baitranun aynaHbl
024 OiiTeke OU ayJaHbl

025 blpre13 aynanst



026
027
028
029
030
031
032
033
Anmatel 00JIBICH
034
035
036
037
038
039
040
041
042
043
044
045
046
047
048
049
050
051
052
ATbIpay 00JIBICHI
053
054
055
056
057
058
059
060

Kapransl aynans
MapTek aynaHbl
Myramxap ayaaHsbl
Tewmip aymaHsI
OfibL1 ayiaHbl
Kobna aymansr
XpomTay ayJaaHbl

[Tankap aynanst

TannslkopraH Kajaacsl
Bankam aynansl
KamObu1 aynaHbl

Ine aynanet

Kapacaii aynanst
PaiieiMOek aynaHbI
Tanrap ayaaHsl
Yiireip ayaHbl
Enbexmrika3ak aygaHbl
Kanmaraii kanacel
AKcy aymaHBI
ATnaxen ayiaHbl
Kaparan aynanst
KepOynak aynans
Kexkcy aynansl
[Tan¢wmioB aymaHsl
CapkaH aynaHbl
Eckenni aynansr

Texeinl Kanacsl

ATbIpay Kanacsel
Kypmanrassl ayaaHsl
Wnnep aynanst
HUcarait aynansl
KpI3bI1KOFa ay1aHBbI
Makar ayaHbl
Maxam0eToB aynaHbI

JKbUibI0ii aynaHbl

[Isreic KazakcTan 00IBICHI

061
062
063
064

OcKkeMeH Kajaachl
Karonkaparaii aynanbl
I'myOoxoB aymaHsl

3aiicaH aynaHbl



065 Kypurim aymansr

066 TapOarataii aynaHsl
067 ¥naH aygaHsl

068 [IlemoHauxa ayaaHbl
069 3BIPSHOB ay1aHbl
070 Punnep xanacer

071 Abaii aynaHsl

072 Asike3 ayJaHbI

073 Beckaparaii aynansl
074 Bopoxynuxa aymanbt
075 Kapma aynanst

076 KexkrrekTi aygaHsr
077 KypuartoB xanacsl
078 Ypoxap aygaHsl

079 Cewmeii Kanacbl

2KaMOBL1 00JIBICEL

080 Tapa3 xanacsr

081 KamObu1 aynaHbl
082 Kyanbl ayaHbl
083 Kopnait aynanst
084 Typap PsickyioB aynaHsl
085 Mepke aynaHbl

086 MOWBIHKYM ayAaHEI
087 Capricy aynaHbl
088 Baiizak aynaHbl

089 Tamac aynaHsl

090 Iy aynans

Batpic KazakcTan o0IbICH

091 Opaut Kanacsel

092 Bepi aynanst

093 Konibek aymans
094 Kanakana aynaHsl
095 3eneHOB ayIaHbl
096 KasranoB aynansl
097 Kapartebe aynanbt
098 ChIpbIM ayJaHbI
099 Tackana aynaHsl
100 TepexTi ayaaHbl

101 Bexkeit opracs! ayaaHsl
102 AXKaiibIK ayJaHbI

103 IeIHFBIpIay aygaHbl



Kaparauabpl 00IBICHI

104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123

Kaparannp! kanacel

Abaii aynaHsl

Kapkapans! ayiaHsl

Hypa aynaHsl

OcaxkapoB ayiaHbl

Capan xanacbl

Temipray Kanacel

Byxap xbIpay aynaHbl

[laXTHHCK KaJIachl

Kaparanas! kanacsrasiH, OKTSIOph ay1aHbI
Kaparanns! kanachiHbIH Ka3p10ek O aThIHAAFbI ayaHbI
AKkTorail aygaHbl

JYKanaapka aynaHbl

YnreITay aymaaHsl

[ler aynanbt

Bankam xanacer

KeskaszraH Kajgachl

[Tpuozepck Kanacel

Kapaxan kanacel

CarmnaeB Kajgacel

Ke13pumopma o0bICE

124
125
126
127
128
129
130
131

KpI3put0pa Kajgacel
Apain aynaHbl
Kazans! ayiansl
Kapmakier aynanst
Kanaram aygansl
CoIpnapus ayJgaHbl
[Mueni aynanbr

JKanaxopraH aynaHbl

KocraHnaii 00bICHI

132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142

Kocranaii kanacel
ANTBIHCApPHH ayJaHbBI
Mengikapa aynaHbl
JKitikapa aynaHbl
KambicThl aynanbl
Kapacy aymanbt
Kapabaxnpik aymanbt
Kocranaii aynanst
Y3bIHKON ayAaHbI
Hayppb13biM aynanbl

JleHucoB aynaHbl



143 OYINEKOI ayAaHbI

144 TapaHn aynasbl

145 Cappbike ay1aHbl
146 ®enopoB ayaaHbl
147 JIncakoBCK Kanacel
148 PynnbIit Kamacel
149 AwMaHTeni ayJaaHbl
150 JKanremnni aymanet
151 ApKaJbIK Kanachl

MasngrsicTay 0OJIBICH

152 MyHaiinel ay1aHbl
153 Beitney aynansl

154 Kapakust aymanbl
155 MamnrbicTay ayaaHbl
156 Tymkaparan ay1aHbl
157 YKaHaezeH Kanachbl
158 AKTay TeHi3 IOpTHI

ITaBnogap 0OJIBICKH

159 ITaBnoxap xanacsl
160 AKrToFail ayaHbl
161 Basnaybu1 aynansl
162 JKenesuH aynaHsl
163 Eptic aynanst

164 Kamrsip aynansr®
165 JleOsoki aynanbr*
166 Maii aynansl

167 [TaBnonap ayganbl
168 VYcnen aygaHbl
169 [apOakThl aynaHbl
170 AKCy Kanacsl

171 ExibacTy3 Kamacel

Conrycrik Kazakcran o0bICHI

172 KeI3pumkap aymnassl
173 M. KymabaeB aynaHbl
174 JKamOb11 aymaner

175 Ecin aynans

176 MamJtoT aynaHsl

177 [ITan akpIH ayaaHbI
178 AKKalbIH ayaaHbl

179 Tumups3eB ayaaHsl

180 AliplpTay ayaaHsl



181
182
183
184

Axokap aynaHbl
TaliplHIIA ayaHbl
VYonuxaHoB ay1aHbl

Fabut MycipenoB aTbIHIAFE ayJaH

Onryctik Kazakctan 00mbIch*

185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
AnmaThl Kajacsl
203
204
205
206
207
208
209
210
AcraHa Kanacbl
211
212
213
214
215

[IpIMKEHT KaJackl
boiinidex ayaaHbl
Opnabackl aygaHsl
OTsIpap aymaHsl
Kaszpirypr aynanst
Tenebu aynansi
Maxkraapain ayaaHsl
Caiipam ayaHbl
Capplaralll ayJaHbl
Cozak aygaHbl
Tynkibac aynaHsl
lapnapa aynanbt
ApFIC Kanacsl
Kenray xanacot
TypkicTaH Kanacel
On-dapabu aynaHbl
AGaif ayaHbl

Enbexui aynansl

AJMaThI KaJacel
Oye30B ay1aHbl
Bocranabik aynaHbl
XKericy aynans
Typxcibd aynanst
AnmMansl ayJaHbl
Meney aynansl

Anatay aynaHbl

AcraHa Kaiacel
AnMaTel ayJaHbI
Caprlapka ayJaHbl
Ecin aynassr

"AcTaHa - kaHa Kana" ADA

Conrycrik Kazakcran 00/bICHI

216

HCTpOHaBJ'IOBCK KaJiaChbl

MangsicTay 0OIBICH

217

AxTay Kanacsl



Onryctik Kazakcran o0nbIcH*

218 ADA Onryctik

219 Kaparay aynansl
ATMaThl Kanacel

220 Hayps130aii aynansr
TypkecTaH 00IBICHI

221 Kenray xanacot

222 TypkecraH Kanacsl
223 Bolinibex aynanbt
224 Opnabacsr ayJaHbl
225 Maxkraapain ayaaHsl
226 XKertpicaii aynaHbl
227 OTsIpap ayaaHsl
228 Kassirypt aynanst
229 Tenebu aynansl
230 CaiipaM aynaHbl
231 Caprlarar ay1aHbl
232 Kenec aynanst

233 Co3ak aygaHsl

234 Tynkidac ayaaHsl
235 [Tapaapa aynansl
IIIBIMKEHT KaJlachl

236 [Ie1MKeHT Kajachl
237 AGaii ayaHbI

238 On-Dapabu aynaHbl
239 Enbexmi aymanst
240 OHnrycTik

241 Kaparay aynansl

AxMoJia 00JIBICHI

242 Biprxan can aynaHbl
AnMaThl 00IBICH

243 Keren aynanst
[TaBrnomap oOIBICH

244 Tepenken ayanbl
245 AKKyJBI ayJaHbl
AcraHa Kanachel

246 BaiikoHsIp aynaHbl
AMaThI KaJacel

247 AKIapaTThIK TEXHOJIOTHSIAp MapKi

Eckeprne: * canbIKTHIK OaKpLIay MIEHOSPIHAC MaiaaaHaIbl.
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